
14 www.jurnalul.roanunțuri

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro 

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

@Oferte serviciu
@Vânzări
@Pierderi
@Licitații
@Diversede investigație și atitudinede investigație și atitudine

marți / 6  august  2024

OFERTE SERVICIU
l Club Vila Bran (Bran, Brașov) 
angajează recepționer. 0722268866.

l SC Profx Building Design SRL, cu 
sediul în Oraș Voluntari, Strada Erou 
Serban Ion, Nr. 11, Etaj 1, Județ 
Ilfov, angajează: 1 proiectant 
inginer constructii. Pentru mai 
multe detalii ne puteți contacta la 
nr. de telefon 0735.565.397, de luni 
pana vineri intre orele 9.00 - 15.00.

l SC Jicavrfeeling SRL, cu sediul în 
localitatea Brăila, strada Nicolae 
Titulescu, nr. 52, județul Brăila, 
angajează 14 manipulanți mărfuri, 
pe perioadă nedeterminată, 8 ore/
zi, salariu minim pe economie. Se 
a s i g u r ă  c a z a r e .  T e l e f o n 
0747/460.122.

l Goat Architecture Construction 
And Trade SRL, cu sediul in Bucu-
resti, angajează administrator 
imobile în Bucuresti, Piatra Neamt, 
Arad. CV la email: actegaleria@
g m a i l . c o m ,  d e t a l i i  t e l . 
0747.939.000.

CITAȚII
l Citatie. Reclamanta Trufaș Ana, 
r e c l a m a n t a  i n  c a u z a  n r. 
13680/196/2024, aflata pe rolul 
Judecătoriei Braila, cu termen de 
judecata la data de 18.08.2024, ora 
9.00, cheama in judecata pe paratul 
Slimovschi Octavian, in cauza avand 
ca obiect suplinire consimtamant 
eliberare pașaport minor.

l Tatiana Novitchi, in calitate de 
parata, este chemata la Judecatoria 
Lehliu-Gara, in data de 22 August, 
ora 10.00, in process cu B2 Kapital 
Portfolio Management SRL, in cali-
tate de creditor in dosarul nr. 
623/249/2024 - cerere de valoare 
redusa.

DIVERSE
l Informare: In conformitate cu 
preveder i le Legi i  Apelor nr. 
107/1996, cu modif icari le si 
completarile ulterioare, Deleni PV 
Power Plant S.R.L., reprezentată de 
Daiana Nicoleta Tiu, în calitate de 
reprezentant legal, cu sediul Muni-
cipiul Constanța, b-dul Mamaia, nr. 
175, Et. 2, BIR. 8, județul Constanța, 
telefon/fax +40 721 215 468, inten-
tioneaza sa solicite de la A.N. 
“Apele Romane” - Administrația 
Bazinală de Apă Dobrogea - Litoral, 
Aviz de Gospodarire a Apelor 
pentru realizarea: „Construire linie 
electrică subterană MT, ÎT și rețea 
fibră optică pentru conectarea CEF 
extindere - Deleni 1 la stația de 
conexiuni 110/400KV Pietreni - 
Cobadin”. Aceasta investitie este 
nouă. Persoanele care doresc sa 
obtina informatii suplimentare cu 
privire la solicitarea avizului de 
gospodarire a apelor, pot contacta 
solicitantul de aviz la adresa menti-
onata. Persoanele care doresc sa 
transmita observatii, sugestii si 
recomandari se pot adresa solici-
tantului Deleni PV Power Plant 
S.R.L., reprezentată de Daiana Nico-
leta Tiu, în calitate de reprezentant 
lega l ,  cu  s e d iu l  Munic ip iu l 

Constanța, b-dul. Mamaia, nr. 175, 
Et. 2, BIR. 8, județul Constanța, 
telefon/fax +40 721 215 468, dupa 
data de 06.08.2024.

l Administrator judiciar C.I.I. Palaș 
- Alexandru Alina notifică deschi-
derea procedurii generale a insol-
venței față de s.c. Pebor impex Srl 
d i n  P l o i e ș t i ,  P r a h o v a ,  C U I 
22213255, J29/1950/2007, la Tribu-
n a l u l  P r a h o v a  -  d o s a r 
2954/105/2024, termen inregis-
trare creante 05 septembrie 2024, 
termen tabel preliminar 23 septem-
brie 2024, termen tabel definitiv 16 
octombrie 2024, sedinta adunarii 
creditorilor 27 septembrie 2024 ora 
14:00.

l S.C. Gabi Rometal Company SRL, 
J20/22/2016, CUI 35389637/2016 
cu sediul in localitatea Uricani, oraș 
Uricani, Aleea Progrsului bl. 36, sc. 
3, etaj P, ap. 21, județul Hunedoara, 
anunță depunerea solicitarii pentru 
eliberarea autorizatiei de mediu 
pentru desfasurarea activitatilor 
prevazute de obiectivele codurilor 
C A E N  2 51 1  Fa b r i c a r e a  d e 
constructii metalice si parti conpo-
nente ale structurilor metalice si 
2512 fabricarea de usi si ferestre 
din metal pentru sediul secundat 
punct de lucru situat in sat Petros, 
comuna Baru, nr. 169 B, Judetul 
Hunedoara. Informatii se pot btine 
la sediul APM Hunedoara din Deva, 
str. Aurel Vlaicu nr. 25, de luni pana 
vineri orele 8-16. Eventualele sesi-
zari si reclamatii pot fi depuse in 
termen de 10 zile lucratoare de la 
data publicarii anuntului.

l S.C. Agregate Development Vest 
S.R.L. solicita de la Administratia 
Nationala „Apele Romane” Admi-
nistratia Bazinala de Apa Arges-
Vedea, aviz de gospodarie a apelor 
modificator pentru „Realizare lac 
de agrement cu exploatarea agre-
gatelor minerale”, comuna Potlogi, 
judetul Dambovita.

l Anunț public privind depunerea 
solicitării de emitere a acordului de 
mediu Alternative Energy Project. 
Alternative Energy Project SRL 
anunță publicul interesat asupra 
depunerii solicitării de emitere a 
acordulu i  de  mediu  pentru 
proiectul “Construire Centrala Elec-
trica Fotovoltaica (CEF) Hagiesti 1 
(montare grupuri generatoare foto-
voltaice - GGF, montare invertoare 
de putere, structura de montaj 
module fotovoltaice, tablouri, 
retele electrice de cablu aferente 
instalatiei de utilizare a CEF, reali-
zare post de transformare, realizare 
statie de transformare, instalatie de 
legare la pamant, instalatie elec-
trica curenti slabi, instalatie de 
protectie impotriva supratensiu-
nilor si trasnetului, amenajare drum 
de acces, imprejmuire) si Montare 

baterii de stocare a energiei elec-
trice”, propus a fi amplasat în com. 
Petrachioaia, jud. Ilfov, T. 13, P 2, 
Nr. Cad. 55564. Informațiile privind 
proiectul propus pot fi consultate 
zilnic la sediul A.P.M. Ilfov din Bucu-
resti, str. Aleea Lacul Morii nr. 1, 
sector 6  și la sediul Alternative 
Energy Project SRL din Bucuresti, 
Str. Maria Rosetti, 8A, Et. 2, Camera 
1, ap. 3, sect. 2. Observațiile publi-
cului se primesc zilnic la sediul 
Agentiei pentru Protectia Mediului 
Ilfov din Bucuresti, str. Aleea Lacul 
Morii nr. 1, sector 6.

l Anunț public S.C Profi Rom Food 
S.R.L, cu sediul în loc. Timișoara, 
Aleea Amiciției, nr. 1, jud. Timiș, 
titular al activității „Comert cu 
amanuntul in magazine nespeciali-
zate, cu vanzare predominanta de 
produse alimentare, bauturi si 
tutun - cod CAEN 4711”, ce se 
desfășoară în loc. Pantelimon, B-dul 
Biruintei, nr. 72, jud. Ilfov anunță 
publicul interesat asupra depunerii 
solicitării de obținere a autorizației 
de mediu pentru activitatea decla-
rată. Informațiile privind documen-
tația depusă pot fi consultate la 
sediul APM Ilfov, Aleea Lacul Morii, 
nr.1, Bucuresti, Sector 6, tel. 021 
4301402, fax. 021 4301523, în zilele 
de luni-vineri între orele 09:00 - 
12:00. Observatiile publicului, 
contestațiile, sugestiile legate de 
activitate se depun în scris, sub 
semnătură și cu datele de identifi-
care, la sediul APM Ilfov, pe toata 
perioada derularii procedurii de 
autorizare.

SOMAȚII
l În baza încheierii civile pronun-
țate de Judecătoria Negrești Oaș în 
data de 22.05.2024, în dosar cu nr. 
1897/266/2022, având în vedere că 
reclamantul Big Petre cu domiciliul 
în comuna Certeze, sat Huța, nr. 
377, Jud. Satu Mare, invocă dobân-
direa proprietății prin uzucapiune 
asupra parcelelor LOT 2 în supra-
față totală de 5.405 mp din locul 
numit Acasă, lot 1 în suprafață de 
4.872 mp și lot 1 în suprafață de 
19.377 mp, se emite prezenta 
somație. Facem precizarea că toți 
cei interesați sunt somați să facă 
opoziție cu privire la imobilul din 
litigiu, în caz contrar, în termen de 6 
luni de la emitere se va trece la 
judecarea cererii.

l Judecătoria Lipova, prin inche-
ierea din 04.06.2024 a dispus 
afișarea somației prin care infor-
mează public că petenții Vaghy 
Alina-Elena și Vaghy Nandor, ambii 
domiciliați în Cladova, jud. Arad, au 
invocat dobândirea dreptului de 
proprietate, prin uzucapiune cu 
joncțiunea posesiilor, asupra cotei 
de 1/1 din terenul înscris în 
CF306859 Păuliș top. 206-207/a, 

teren intravilan de 1148 mp, propri-
etar tabular Mateas Todor. Cei 
interesați pot face opoziții, în 
termen de o lună, la Judecătoria 
Lipova.

l Prin cererea înregistrată sub 
dosar 2426/246/2024, cu termen 
de judecată în 18.09.2024, petenții 
Gale Nicolae, Gale Elena, Galea 
Florian și Galea Ana, solicită 
înscrierea dreptului de proprietate 
cu titlu de uzucapiune asupra între-
guluui imobil înscris în CF 301296 
Craiva, provenit din CF 74 Craiva, 
A1, top.200 sub A1, A1.1, teren 
intravilan de 306mp compus din 
casă și curte la numărul 79 Craiva, 
asupra căruia figurează ca propri-
etar tabular sub B1 Gale Șandor, 
întabulat în anul 1906, decedat în 
23.01.2024. Petenții susțin că folo-
sesc acest imobil d epeste 20 de ani 
de la moartea proprietarului 
tabular, intrând în posesia acestui 
imobil,  exercitând o posesie 
pașnică, publică, continuă și sub 
nume de proprietari. În urma aces-
teia sunt somați, în baza art. 130 
din Decretul-Lege nr. 115/1938, toți 
cei interesați ca De Îndată să înain-
teze opoziție la Judecătoria Ineu 
deoarece în caz contrar, în termen 
de o lună, de la această ultimă 
publicare se va proceda la rezol-
varea cererii.

LICITAȚII
l Anunț privind vânzarea prin lici-
tație publică a unor imobile propri-
etatea privată a Municipiului Galați. 
1. Informații generale privind auto-
ritatea contractantă, în special 
denumirea, codul de identificare 
fiscală, adresa, numărul de telefon, 
fax și/sau adresa de e-mail, 
persoana de contact: Municipiul 
Galați, CIF 3814810, adresă: Munici-
piul Galați, strada Domnească nr. 
5 4,  județul  Galaț i ,  te lefon: 
0236/307.743, fax: 0236/461.460, 
email: concesiuni@primariagalati.
ro. 2. Informații generale privind 
obiectul procedurii de licitație 
publică, în special descrierea și 
identificarea bunului care urmează 
să fie vândut: a. Teren intravilan 
situat pe strada Brăilei nr. 148B, 
aparținând domeniului privat al 
Municipiului Galați, identificat cu 
numărul cadastral 134845, în 
suprafață de 354 mp. Vânzarea se 
face conform O.U.G. nr. 57/2019 și 
H.C.L. nr. 123/29.02.2024; b. Teren 
intravilan situat pe strada Română 
nr. 136 Lot 1, aparținând dome-
niului privat al Municipiului Galați, 
identificat cu numărul cadastral 
125020, în suprafață de 215 mp. 
Vânzarea se face conform O.U.G. nr. 
5 7 / 2 0 1 9  ș i  H . C . L .  n r . 
125/29.02.2024; c. Imobil situat pe 
Calea Prutului nr. 2A, aparținând 
domeniului privat al Municipiului 
Galați, identif icat cu numărul 



15www.jurnalul.ro anunțuri

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro 

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

@Oferte serviciu
@Vânzări
@Pierderi
@Licitații
@Diversede investigație și atitudinede investigație și atitudine

marți / 6  august  2024

cadastral 134853, compus din 
teren în suprafață de 1.452 mp și 
construcție-clădire administrativă, 
cu suprafața construită de 156 mp 
și suprafața desfășurată de 312 mp, 
regim de înălțime P + 1 E. Vânzarea 
se face conform O.U.G. nr. 57/2019 
și H.C.L. nr. 133/29.02.2024. 3. 
Informații privind documentația de 
atribuire: Se regăsesc în caietul de 
sarcini. 3.1. Modalitatea sau moda-
litățile prin care persoanele intere-
sate pot intra în posesia unui 
exemplar al documentației de atri-
buire: la cerere, de la sediul Munici-
piului Galați - strada Domnească nr. 
54. 3.2. Denumirea și datele de 
contact ale serviciului/ comparti-
mentului din cadrul vânzătorului, 
de la care pot obține un exemplar 
din documentația de atribuire: 
Serviciul Concesiuni, Vânzări Tere-
nuri, Cabinete Medicale - Munici-
piul Galați, strada Domnească nr. 
5 4 ,  c a m e r a  1 0 6 ,  t e l e f o n: 
0236/307.743, email: concesiuni@
primariagalati.ro, persoană de 
contact: Bădărău Daniela. 3.3. 
Costul și condițiile de plată pentru 
obținerea acestui exemplar, unde 
este cazul, potrivit prevederilor 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ: 30 de lei/ documen-
tație, se poate achita numerar la 
Casieria Municipiului Galați, strada 
Domnească nr. 54. 3.4. Data - limită 
pentru solicitarea clarificărilor: 
19.08.2024, ora 14:00. 4. Informații 
privind ofertele: 4.1. Data - limită 
d e  d e p u n e r e  a  o f e r t e l o r : 
23.08.2024, ora 12:00. 4.2. Adresa 
la care trebuie depuse ofertele: 
Municipiul Galați, Registratura 
Generală, strada Domnească nr. 54, 
parter. 4.3. Numărul de exemplare 
în care trebuie depusă fiecare 
ofertă: 1 exemplar. 5. Data și locul 
la care se va desfășura ședința 
publică de deschidere a ofertelor: 
27.08.2024, ora 15:00, la sediul 
Municipiului Galați din strada 
Domnească nr. 54, Sala de Ședințe, 
județul Galați. 6. Denumirea, 
adresa, numărul de telefon, fax și/
sau adresa de e-mail ale instanței 
competente în soluționarea litigiilor 
apărute și termenele pentru sesi-
zarea instanței: Tribunalul Galați, 
strada Brăilei nr. 153, județul Galați, 
telefon: 0236/412.130, email: tr-ga-
lati-comunicare@just.ro. 7. Data 
transmiterii anunțului de licitație 
către instituții le abilitate, în 
vederea publicării: 31.07.2024.

l Anunț de Participare la licitație 
deschisă pentru concesiune bunuri 
propietate privată: 1. Informații 
generale privind concedentul, în 
special denumirea, codul fiscal, 
adresa, numărul de telefon, fax și/
sau adresa de email a persoanei de 
contact: UAT Comuna Popricani, 
județul Iași, CF 4540380, cu sediul 
în localitatea Popricani, str. 1 
Decembrie 1918, nr. 82, comuna 

Popricani, județul Iași, tel/fax 
0232/708.104, e-mail: registra-
tura@primariapopricani.ro, 
persoană de contact: insp. Roman 
Elena- Alina. 2. Informații generale 
privind obiectul concesiunii în 
special descrierea și identificarea 
bunului care urmează să fie conce-
sionat: - organizează licitație 
publică în conformitate cu prevede-
rile OUG nr. 57/2019 și a HCL nr. 
25/29.02.2024, nr. 46/25.04.2024 si 
nr. 80/25.07.2024, în vederea 
concesionării unor terenuri aparți-
nând domeniului privat al comunei 
Popricani, jud. Iași, după cum 
urmează: A. în vederea relizării 
obiectivelor de  locuințe și anexe 
aferente funcțiunii de locuire: Lot. 
1. - intravilan sat. Vânători, comuna 
Popricani, jud. Iași 186mp - nr. 
cadastral 66586; Lot.2. - intravilan 
sat. Vânători, comuna Popricani, 
jud. Iași 602 mp - nr. cadastral 
66357; Lot.3. - intravilan sat. Vână-
tori, comuna Popricani, jud. Iași 
670mp - nr. cadastral 66675; Lot.4. 
- intravilan sat. Vânători, comuna 
Popricani, jud. Iași 537mp - nr. 
cadastral 66346; Lot. 5. - intravilan 
sat. Vânători, comuna Popricani, 
jud. Iași 379mp - nr. cadastral 
66591; Lot.6. - intravilan sat. Vână-
tori, comuna Popricani, jud. Iași 
410mp - nr. cadastral 66584; Lot.7. 
- intravilan sat. Vânători, comuna 
Popricani, jud. Iași 546mp - nr. 
cadastral 66573; Lot 8. - intravilan 
sat. Vânători, comuna Popricani, 
jud. Iași 732mp - nr. cadastral 
66574; Lot 9.- intravilan sat. Vână-
tori, comuna Popricani, jud. Iași 
765mp - nr. cadastral 66580; Lot 
10.- intravilan sat. Vulturi, comuna 
Popricani, jud. Iași 530mp - nr. 
cadastral 66520; Lot 11. - intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 1000mp - nr. 
cadastral 66615; Lot 12. - intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 731mp - nr. 
cadastral 66611; Lot 13. - intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 992mp - nr. 
cadastral 66430; Lot 14. - intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 700mp - nr. 
cadastral 66708; Lot 15. - intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 1000mp - nr. 
cadastral 66468; Lot 16.- intravilan 
sat. Rediu-Mitropoliei, comuna 
Popricani, jud. Iași 447mp - nr. 
cadastral 66537; Lot 17. - intravilan 
sat. Carlig, comuna Popricani, jud. 
Iași 542mp - nr. cadastral 66540; 
Lot 18. - intravilan sat. Vânători, 
comuna Popricani, jud. Iași 890mp 
- nr. cadastral 65939; Lot 19. - intra-
vilan sat. Vânători, comuna Popri-
cani, jud. Iași 1000mp - nr. cadastral 
66816, conform caietului de sarcini. 
B. în vederea realizării de investiții: 
- Lot. 1. - intravilan sat. Popricani, 
comuna Popricani, jud. Iași 1256mp 
- nr. cadastral 66625, conform caie-

tului de sarcini. Concesionarea se 
face conform O.G. nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ cu 
modificările și completările ulteri-
oare și Hotărârilor Consiliului Local 
Po p r i c a n i ,  j u d e ț u l  I a ș i  n r. 
25/29.02.2024, nr. 46/25.04.2024 și 
nr. 80/25.07.2024. 3. Informații 
privind documentația de atribuire: 
se regăsesc în caietul de sarcini, 
care poate fi obținut de la Registra-
tura Primăriei comunei Popricani, 
jud. Iași. Costul documentației este 
de 10 lei (se achită la casieria 
Primăriei). 3.1. Modalitatea sau 
modalitățile prin care persoanele 
interesate pot intra în posesia unui 
exemplar al documentației de atri-
buire: - cerere scrisă depusă la 
registratura Primăriei comunei 
Popricani, județul Iași. 3.2. Denu-
mirea și adresa serviciului/ compar-
t i m e n t u l u i  d i n  c a d r u l 
concedentului, de la care se poate 
obține un exemplar din documen-
tația de atribuire: Registratura 
Primăriei comunei Popricani, 
județul Iași. 3.3. Costul și condițiile 
de plată pentru obținerea acestui 
exemplar: 10 lei ce se achită la casi-
eria Primăriei comunei Popricani, 
județul Iași. 3.4. Data limită pentru 
solicitarea clarificărilor: Data limită 
pentru solicitarea clarificărilor: 
16.08.2024, ora 16:00. 4. Informații 
privind ofertele: 4.1. Data limită de 
depunere a ofertelor: 26.08.2024, 
ora 16:00. 4.2. Adresa la care 
trebuie depuse ofertele: Primăria 
comunei Popricani, județul Iași. 4.3. 
Numărul de exemplare în care 
trebuie depusă fiecare ofertă: un 
exemplar. 5. Data și locul la care se 
va desfășura ședința publică de 
deschidere a ofertelor: 27.08.2024, 
ora 13:00 la sediul Primăriei 
comunei Popricani, județul Iași, 
localitatea Popricani, comuna 
Popricani, județul Iași. 6. Denu-
mirea, adresa, numărul de telefon, 
fax și/sau adresa de email a 
instanței competente în soluțio-
narea litigiilor apărute: Tribunalul 
Iași, cu sediul în municipiul  Iași, str. 
Elena Doamna, nr. 1A, județul Iași, 
te lefon:  0232/260.60 0,  fax: 
0332/435.70 0,  e -mai l:  tr- ia -
si-pgref@just.ro, în termenele 
prevăzute de Legea nr. 554/2004.

l 1. Informații generale privind 
concedentul, în special denumirea, 
codul de identificare fiscală, adresa, 
numărul de telefon, fax și/sau 
adresa de e-mail, persoană de 
contact: Comuna Bordei Verde, Str. 
Pincipală nr. 33, comuna Bordei 
Verde, județul Brăila, telefon: 
0239.696.088, fax: 0239.696.090, 
email primaria.bordeiverde@
yahoo.com. 2. Informații generale 
privind obiectul concesiunii, în 
special descrierea și identificarea 
bunului care urmează să fie conce-
sionat: Organizează licitație publică 
conform prevederilor OUG nr. 

57/2019 și  a HCL nr. 78 din 
17.07.2024 în vederea concesio-
nării, unui teren intravilan, cate-
g o r i a  d e  f o l o s i n ț ă 
,,curți-construcții’’ în suprafață de 
1.085 mp, identificat în Cv 47, P 8, 
situat în localitatea Bordei Verde, 
str. Șoseaua Scheii FN, comuna 
Bordei Verde, Județul Brăila ,teren 
aparținând domeniului privat al 
Comunei Bordei Verde, județul 
Brăila, conform caietului de sarcini, 
în scopul realizării de construcții 
gospodărești. 3. Informații privind 
documentația de atribuire: - se 
regăsesc în caietul de sarcini. 3.1. 
Modalitatea sau modalitățile prin 
care persoanele interesate pot 
intra în posesia unui exemplar al 
documentației de atribuire: - de la 
sediul Comunei Bordei Verde. 3.2. 
Denumirea și adresa serviciului/
compar timentului din cadrul 
concedentului, de la care se poate 
obține un exemplar din documen-
tația de atribuire: Compartimentul 
Secretariat din cadrul Comunei 
Bordei Verde, cu sediul în satul 
(comuna) Bordei Verde strada Prin-
cipală nr. 33, județul Brăila. 3.3. 
Costul și condițiile de plată pentru 
obținerea acestui exemplar, unde 
este cazul: - caietul de sarcini se 
oferă celor interesați, în mod 
gratuit. 3.4. Data-limită pentru soli-
citarea clarificărilor: 21/08/2024, 
ora 10.00. 4. Informații privind 
ofertele: - 4.1. Data-limită de depu-
nere a ofertelor: 28/08/2024, ora 
10.00. 4.2. Adresa la care trebuie 
depuse ofertele: Ofertele se depun 
la sediul Comunei Bordei verde din 
satul (comuna) Bordei Verde strada 
Principală nr. 33, județul Brăila. 4.3. 
Numărul de exemplare în care 
trebuie depusă fiecare ofertă: - un 
singur exemplar. 5. Data și locul la 
care se va desfășura sedința 
publică de deschidere a ofertelor: 
28/08/2024, ora 11.00, la sediul 
Comunei Bordei Verde din satul 
(comuna) Bordei Verde, strada Prin-
cipală nr. 33, județul Brăila. 6. 
Denumirea, adresa, numărul de 
telefon, fax și/sau adresa de e-mail 
ale instanței competente în soluțio-
narea litigiilor apărute și termenele 
pentru sesizarea instanței: Secția 
de Contencios Administrativ a 
Tribunalului Brăila, cu sediul în 
municipiul Brăila, Strada Calea Călă-
rașilor nr. 47, județul Brăila, telefon: 
0239.613.370, fax: 0239.612.608,e-
mail: tr-braila-brp@just.ro.

l Aducem la cunostinta generala 
ca in ziua de 13.08.2024, orele 
12.00, la sediul BEJ Răducanu 
Bogdan, din mun. Slobozia, bd. 
Chimiei nr. 6, bl.D2, parter, jud. 
Ialomița, va avea loc, vanzarea la 
licitatie publica a imobilului propri-
etatea debitorului Chivu Nicolae, 
situat în mun.Calarasi, Aleea 
Constructorului, nr. 15, bl. J8(V27), 
sc. C, et. 4, ap. 14, jud. Calarasi, 

identificat prin cartea funciară nr. 
20139-C1-U16 Calarasi (Nr. CF 
vechi: 8787), a municipiului Calarasi 
și numărul cadastral al imobilului 
CAD: 390 -C3-U14. Prețul de 
vanzare prin licitatie al imobilului 
este de la suma de 348.000 Lei, 
echivalent a 70.000 Euro, conform 
raportului de evaluare intocmit de 
dl. evaluator numit in cauza - Toma 
Titu. Invitam pe toți cei care doresc 
sa cumpere imobilul sa se prezinte 
la data, ora si locul stabilit pentru 
vânzare, cu oferte de cumpărare si 
o garanție de 10% din prețul de 
începere a licitației. Pentru relatii 
Tel. 0754.90.50.50 -0736.455.222 si 
e-mail: contact@bejraducanub-
ogdan.ro.

l Anunț. Regia Autonomă ”Admi-
nistrația Patrimoniului Protocolului 
de Stat” prin Sucursala pentru 
Administrarea și Întreținerea 
Fondului Imobiliar, cu sediul în 
București, Șos. Fabrica de Glucoză, 
nr. 3A, sector 2, Cod poștal: 
0 2 0 3 3 1 ,  N r.  R e g .  C o m . :  
J40/7597/14.08.2002, C.I.F.: RO 
2351555, C.U.I.: 14814939, organi-
zează licitație publică cu strigare 
privind închirierea următoarelor 
spații: 1.  L ic itatie 3 -  Spațiu 
comercial/administrativ  în supra-
față de 20.30 mp (Cam. 5, 6, 7 - 
parter),situat in imobilul din B-dul 
Regina Elisabeta, nr. 3, sector 1, 
București. Tariful de pornire a lici-
tației:  16,00 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație:  
649,60 Euro. 2. Licitatie 3 - Spațiu  
administrativ în suprafață de 
19.78mp (Cam. 1, 2 - etaj 6), situat 
in imobilul din B-dul Gheorghe 
Magheru, nr. 28-30, sector 1, 
București. Tariful de pornire a lici-
tației: 6,40 Euro/mp/lună. Garanție 
de participare la licitație: 253,18 
Euro. 3. Licitatie 3 - Spațiu  admi-
nistrativ  în suprafață de 25.35mp 
(Cam. 38 - etaj 5),situat in imobilul 
din B-dul Gheorghe Magheru, nr. 
28-30, sector 1, București. Tariful 
de pornire a licitației: 6,40 Euro/
mp/lună. Garanție de participare la 
licitație:  324,48 Euro. 4. Licitatie 3 
- Spațiu  administrativ  în suprafață 
de 47.33mp (Cam. 32, 33, 34 - etaj 
6),situat in imobilul din B-dul 
Gheorghe Magheru, nr.28-30, 
sector 1, București. Tariful de 
pornire a licitației:  6,40 Euro/mp/
lună. Garanție de participare la 
licitație: 605,82 Euro. 5. Licitatie 3 
- Spațiu  administrativ  în suprafață 
de 95.40mp (Cam. 22 - etaj 3), 
si tuat in imobilul  din B-dul 
Gheorghe Magheru, nr.28-30, 
sector 1, București. Tariful de 
pornire a licitației: 6,40 Euro/mp/
lună. Garanție de participare la 
licitație: 1221,12 Euro. 6. Licitatie 3 
- Spațiu de depozitare în suprafață 
de 41.18mp (Cam. 10 - parter , 
Corp A4) situat in imobilul din Piața 
Presei Libere, nr.1, sector 1, Bucu-



16 www.jurnalul.roanunțuri

Tel. 021/208.75.01
Mail: anunturi@jurnalul.ro 

Supliment Anunțuri Mica Publicitate

@Oferte serviciu
@Vânzări
@Pierderi
@Licitații
@Diversede investigație și atitudinede investigație și atitudine

marți / 6  august  2024

rești. Tariful de pornire a licitației: 
3,68 Euro/mp/lună. Garanție de 
participare la licitație: 303,08 Euro. 
7. Licitatie 3 - Spațiu de depozitare 
în suprafață de 42.46 mp (Cam. 12 
- parter , Corp A4) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr. 1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 
licitației: 3,68 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 
312,51 Euro. 8. Licitatie 3 - Spațiu 
de depozitare în suprafață de 
41.85 mp (Cam. 13 - parter , Corp 
A4) situat in imobilul din Piața 
Presei Libere, nr. 1, sector 1, Bucu-
rești. Tariful de pornire a licitației: 
3,68 Euro/mp/lună. Garanție de 
participare la licitație: 308,02 Euro. 
9. Licitatie 3 - Spațiu de depozitare 
în suprafață de 41.85mp (Cam. 14 
- parter , Corp A4) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr. 1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 
licitației:  3,68 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 
308,02 Euro. 10. Licitatie 3 - Spațiu 
de depozitare în suprafață de 
36.84mp (Cam. 23 - parter , Corp 
A4) situat in imobilul din Piața 
Presei Libere, nr. 1, sector 1, Bucu-
rești. Tariful de pornire a licitației: 
3,68 Euro/mp/lună. Garanție de 
participare la licitație: 271,14 Euro. 
11. Licitatie 3 - Spațiu de depozi-
tare în suprafață de 92.15 mp 
(Cam. 19, 20 si grupurile sanitare 
nr. 21/2, 21/3 - parter , Corp A4) 
situat in imobilul din Piața Presei 
Libere, nr. 1, sector 1, București. 
Tariful de pornire a licitației: 4,08 
Euro/mp/lună. Garanție de partici-
pare la licitație: 751,94 Euro. 12. 
Licitatie 3 - Spațiu administrativ în 
suprafață de 11.01mp (Cam. 2 - 
etaj 6 , Corp B3) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr. 1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 

licitației:  5,44 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 
119,79 Euro. 13. Licitatie 3 - Spațiu 
administrativ în suprafață de 11.15 
mp (Cam. 3 - etaj 6 , Corp B3) 
situat in imobilul din Piața Presei 
Libere, nr. 1, sector 1, București. 
Tariful de pornire a licitației:  5,44 
Euro/mp/ lună. Garanție de partici-
pare la licitație: 121,31 Euro. 14. 
Licitatie 3 - Spațiu administrativ în 
suprafață de 11.80 mp (Cam. 5 - 
etaj 6 , Corp B3) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr.1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 
licitației: 5,44 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 
128 ,38 Euro. 15. Licitatie 3 - Spațiu 
administrativ în suprafață de 
16.78mp (Cam. 6 - etaj 6 , Corp B3) 
situat in imobilul din Piața Presei 
Libere, nr. 1, sector 1, București. 
Tariful de pornire a licitației: 5,44 
Euro/mp/lună. Garanție de partici-
pare la licitație: 182,57 Euro. 16. 
Licitatie 3 - Spațiu administrativ în 
suprafață de 11.01 mp (Cam. 1 - 
etaj 6 , Corp C1) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr.1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 
licitației: 5,44 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 
119,79 Euro. 17. Licitatie 3 - Spațiu 
administrativ în suprafață de 19.93 
mp (Cam. 4 - etaj 1 , Corp C2) 
situat in imobilul din Piața Presei 
Libere, nr. 1, sector 1, București. 
Tariful de pornire a licitației: 5,44 
Euro/mp/lună. Garanție de partici-
pare la licitație: 216,84 Euro. 18. 
Licitatie 3 - Spațiu administrativ în 
suprafață de 43.86mp (Cam. 12 - 
etaj 1 , Corp C2) situat in imobilul 
din Piața Presei Libere, nr. 1, sector 
1, București. Tariful de pornire a 
licitației: 5,44 Euro/mp/lună. 
Garanție de participare la licitație: 

477,20 Euro. 19. Licitatie 3 - 
Parcare auto - teren în suprafață 
de 537.5mp - 43 locuri de parcare 
(cu suprafață de 12.5 mp/loc de 
parcare) situat pe terenul aferent 
imobilului din Piața Presei Libere, 
nr. 1, sector 1, București. Tariful de 
pornire a licitației: 2580,0 Euro/
lună (60,00 Euro/loc de parcare/
lună). Garanție de participare la 
licitație: 5160,00 Euro. Licitația va 
avea loc la sediul S.A.I.F.I din Şos. 
Fabrica de Glucoză, nr. 3A, sector 
2, București, în data de 06.09.2024, 
la ora 10:00. Prețul Dosarului de 
licitație este de 1000 lei (la care se 
adaugă T.V.A.) și se poate achizi-
ționa de la sediul S.A.I.F.I.. Data 
limită de obținere a dosarului de 
licitație și de solicitare a clarifică-
rilor este de 28.08.2024. Data 
limită de înscriere este 04.09.2024 
ora 14:00. Persoanele interesate 
se pot adresa către S.A.I.F.I., servi-
ciul F.I.S.A.D. Persoana de contact: 
doamna Frîncu Cosmina (E-mail: 
cosmina.frincu@saifi.ro; Telefon 
021/409 12 17, 0722 184 811).

PIERDERI
l SC Lidl Discount SRL, cu sediul în 
municipiul București, str. Cpt. Av. 
Alexandru Şerbănescu, nr. 4, Sector 
1, Sediul Central, anunță public 
faptul că s-a pierdut documentul de 
înregistrare sanitară veterinară și 
pentru siguranța alimentelor VA 
3399/03.01.2011, eliberat de 
Direcția Sanitară Veterinară și 
pentru Siguranța Alimentelor 
Vaslui, pentru unitatea LIDL situată 
în municipiul Bârlad, Str. Republicii, 
nr. 3, județul Vaslui.

l SC Lidl Discount SRL, cu sediul în 
municipiul București, str. Cpt. Av. 
Alexandru Şerbănescu, nr. 4, Sector 

1, Sediul Central, anunță public 
faptul că s-a pierdut documentul de 
înregistrare sanitară veterinară și 
pentru siguranța alimentelor nr. 
472 din 27.09.2012, eliberat de 
Direcția Sanitară Veterinară și 
pentru Siguranța Alimentelor 
Vaslui, pentru unitatea LIDL situată 
în municipiul Vaslui, str. Decebal, nr. 
2A, județul Vaslui.

l SC Lidl Discount SRL, cu sediul în 
municipiul București, str. Cpt. Av. 
Alexandru Şerbănescu, nr. 4, Sector 
1, Sediul Central, anunță public 
faptul că s-a pierdut documentul de 
înregistrare sanitară veterinară și 
pentru siguranța alimentelor nr. 
2692 din 22.02.2008, eliberat de 
Direcția Sanitară Veterinară și 
pentru Siguranța Alimentelor 
Suceava, pentru unitatea LIDL 
situată în municipiul Câmpulung 
Moldovenesc, str. Calea Bucovinei, 
nr. 50, jud. Suceava.

l Pierdut contract de vânzare - 
cumpărare întocmit de SC Apolodor 
SA pe numele Tufa Dumitru cu nr. 
31773 din 08.08.1997. Se declară 
nul.

l Societatea Comercială Destiny 
Park SRL, cu sediul în Bld. Timișoara 
Nr. 26, Camera 17, în cadrul clădirii 
Plaza România, Sector 6, București, 
înregistrată la Registrul Comerțului 
sub nr. J40/3679/2018, având Codul 
Unic de Înregistrare Fiscală 
RO39032253, anunță pierderea 
următoarelor documente: Carte de 
Intervenții pentru casele de marcat; 
Registru Special pentru casele de 
marcat. Seriile declarate nule sunt: 
DB4111002381, DB4111002401, 
DB4111002402, DB4111002403, 
DB4111002406, DB4111002489.


